NMHCTPYKLMA MO YCTAHOBKE
3ALLUMUTA PAOVUATOPA 111.9516.1/333.9516.1/ZZZ.9516.1

rog ! OBbEM | VN
MAPKA i MOAEMb i gymycka | geurAtEns 0 ANKIN S mpropa
TOYOTA | LANDCRUISER150 |  2009-2017 | 27;2.87D;3.0TD;40! MKNM; AKNN | MOMHbINA
g PRADO ! 2017- ; 27;40 ; ;
LEXUS = GX460 ' 2009-2013; 2013 4.6 = AKMN * MOSHbIA

LLiTaTHeINH Kpenex

KpoHwTeinH 1

3awmTa LLITaTHBIH Kpenex
3arnywka

LWTaTHBIA Kpenex

3arnywka
KpoHwTeiH 2

Bont M10x30

LWaii6a 30 LWraTHeIN Kpenex

Jarnywka: 2WT

MHCTPYKUMA NO YyCTaHOBKE: CocTae u3genua: | i
1. CHATL WTamHyio JawmTy. Haumeroeanue | Kon-eo | MoMeHT 3aTaMkK
2. 3aKpenuTh KPOHWTEAH 1 WTATHEM KDEnEKoM B peasbopme oTeepCTHA (A). i i
3. J8KDENMTL KPOHWTEAH 2 WTATHHIM KDENEXOM B peabBobue oTeepcTuA (G). Bont M10x30, g wr. ., 47.0HmM
4. BEpYTUTL B KPOHIITERAH 2 GonTe M10x30 Ha 2-3 obopoTa, Waitba M10 ¢ iy
5. YCTaMoBMTE 3aWATY. 330HM0K YacTh J8WLATEH JABECTA Ha BEpyveHHbie Donte M10x30, Kponwreian1 ! 1wt !
NEPBOHICK) YACTE IFHTH JFKPENKTE K KpoHWTERHy 1 Gontama M10x20, KpoHwreiu2 Twr |
. 3aTAHyTb BONTH & HEoBXOAUMbBIM YCHNHEM, Jawmra: T wrn E
1
!
1
1
I

MpovsBoauTent BNPase BHOCHTL M3MEHEHMS B KOHCTPYKLMIO 3aLUMTLL
TexHW4eckan nojaepxka: supp@rivalauto.com



MHCTPYKLMA NO YCTAHOBKE

SALLWUTA KAPTEPA 111.5784.1/333.5784.1
i i ron i ObLEM | }‘ TN
MAPKA | MOOENb | BoYOKA | JBATATENS | THM KNN . npvBoZA
TOYOTA | LANDCRUISER150 |  2009-2017 ' 27:2.8TD;3.0TD;40' MKNM: AKNN | MOMHBLIA
; PRADO 3 2017- ; 27,40 : :
LEXUS ’ GX460 ' 2009-2013; 2013-' 4.6 : AKNN ’ NONHBIA
Kpenex 3aumTsl 111.9516.1/333.9516.1
Jawmra

laitka 3aknagHas M10 Miouoxk

BonT M8x30 g
L]
4 BonT M8x30
Bont mem/ " o
LWakba 10 lisicn.5

, i
MHCTpyKuMA no ycTaHoeke: Cocras nagennn: | '
1. BBUMTA KAQTEDS YCTAHEANMESETCA COBMBECTHD ¢ ABULIWTOR PAAMATORA Haumenosauue | Kon-so | MoMeHT 3aTsimsm
2. YeranoBuTs 8 aTRepCTHAA) rakos Jacnanwe M0 . i i
3. Ocrabums JA0HEE KPEnNEHE MW PAgRaTOpR Bonr M8x30 g e ' 24,0 Hw
4, YCTAHOBMTE 3ALUNTY: MEpRAHM YBCTE SBLMTH KAPTERE JMBECTH NOL IAGHKHD YACTE Bont M10x30 wr. . 47.0Hm
AT PATMATON, JRAHNI0 MBETE SENEDENATS K yETAMORNEHMSM FaAKE 3axnagrem M10 Waisha M, 2w '
Bonrase M10x30. boxosoe kpennesiva sakpensTs GonTasss MEx30 wepes atynem L=108 WanBa M10: 2ww |
WITATHOS pInE0ane OTROPCTING Mowgr: Tww |
4. ZaranyTe GONTol C HEOSROIMMEIM YCUNHEMW, BaEwmTa fwr |

Mpon3BoauTeNnt BNPABE BHOCHTE MIMEHEHWA B KOHCTPYKLMIO 3aLUMTbI.
Texnuyeckas nogaepxxa: supp@rivalauto.com



WHCTPYKLMWA NO YCTAHOBKE

SAWMTA KINMN » PK 111.5785.1/333.5785.1
i 3, rof ! OBbEM | i TN
MAPKA | MOAENb | BbiYCKA | ABWTATENS | THN KNn | nevBogA
TOYOTA | LANDCRUISER 150 |  2009-2017  : 2.7:2.87TD;3.00D;40 MKNM: AKNN | MOMHbIA
5 PRADO ; 2017- : 27:4.0 g |
LEXUS ’ GX460 ' 2009-2013; 2013 4.6 = AKNN = NOMHBIA
[aiika M10 3aura Kpenex 3auuTel

aiika saknagnan M10, Bont MIOK30 e 10 Kpowurreiin 11.5784.1/333.5784.1

Lanba 10 \
il LY
Bont M10x30

Waiiba 10—

banka

- !
WHCTpYKUMA No ycTaHoBKe: Coctae wagenun: !
1. ZauaTa KNM # PK yCTEHARMBSSTEN COBMACTHO ¢ JALINTOR KapTapa Haumenoeauue : Kon-20 | MOMEHT 3aTR%KEN

’i;‘gmm HPOHLITEHH Yaped CKBOIHES oTRapCTHA (A) GonTasss MM10x110 w radsanm Bont M10x30 i = lart i 47.0 Hue
3. YCTaH0BM T rafin JaKnagHie M10 Ha0 OTBEpCTHANK B MEPED OTBERCTIR MO0 SAryLE0E Bont M10x110 2w, ' 47.0 Hu

{B). Bapytuts Gany M10x30 & oaHy rady saxnagsse M10. Faika M10 . 2wt !

4. YerasoerTs 3aumTy: MeganHo 48cTs 3awnTs KM 1 PE 3800074 NO0 2a0H00 Y480TE Wakta M10: 17w :

DU T EAPTORGE, IALHCET HACTE IAKPENNTE K YCTEHORREKHDR Banse Bontamm M10x30 Fafca saxnan-an M10 . 2wt |

COSAMKN YACTE IAPEINTE K KpOsiu Teary GanTame M10x30. Jawparas 1 wT |

5. ZaTAHYTE GOMTE C HEOBXOOMMEIM YCUIMEW, KporauTedn. 1wt |

i

i

Ban=a 1 wr.

Mpou3BoaMTENL BNPaBE BHOCHTL M3MEHEHMA B KOHCTPYKUMIO 3aLINTLI.
TexHuueckas nogsepxra: supp@rivalauto.com



